
Zpětná vazba k předmětu Regionální politika a regionální rozvoj 
(vyučující Mgr. Ivan Andráško, Ph.D.; Mgr. Jaroslav Biolek) 

 

1. Naplnil předmět očekávání, která jsi od něj měl/a na začátku semestru? 

 

 

2. Uveď konkrétní téma/diskusi/problematiku, která tě ve výuce zaujala? 

 

 

 

 

3. Pokud jsou naopak témata, která ve výuce obsažena nebyla, ale ty je v rámci 

problematiky regionální politiky a regionálního rozvoje považuješ za důležitá, napiš je 

sem: 

 

 

 

 

 

4. Co nového/zajímavého/podnětného ti předmět přinesl?  

 

 

 

 

 

5. Co pro tebe nyní znamená regionální politika? 

 

 

 

 

 

6. Ohodnoť výuku předmětu RPRR (jako ve škole: 1 – 5) a svou známku prosím 

zdůvodni. 

 

 

 

 

 

7. Pokud je cokoliv, co bys chtěl/a vzkázat vyučujícím, sem s tím  

 

 

 

 

 


